
  

 

Kenderes Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

 
3/2016.(III.9.) önkormányzati rendelete 

 
az élelmezési nyersanyagköltség megállapításáról 

 
 
Kenderes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. § (1) bekezdésében, a 148. § (3) 
bekezdésében és a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
92. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, eljárva a következőket rendeli el:  
 
 
1.§(1) a./ Napközi otthonos óvoda napi nyersanyagköltsége ellátottak után 310,- Ft. 
 
 Ebből: tízórai:  75,-Ft 
   ebéd:  174,-Ft 
   uzsonna:  61,-Ft 
 

b./ Bölcsődei ellátás napi nyersanyagköltsége ellátottak után 295,- Ft. 
 
 Ebből: reggeli:  17,-Ft 
   tízórai:  61,-Ft 
   ebéd:  156,-Ft 
   uzsonna:   61,-Ft 
 

(2) Általános Iskola napközi otthon napi nyersanyagköltsége   407,-Ft. 
 

             Ebből:       tízórai:  61,-Ft 
       ebéd:  285,-Ft  
                              uzsonna:  61,-Ft  
    
 

(3) Szociális étkeztettek ebéd  nyersanyagköltsége ellátottak után 303,- Ft. 
 
   
 

(4) Külsős ebéd nyersanyagköltsége napi 303,- Ft. 
 
             
 

(5) Az (1-4) bekezdésekben meghatározott nyersanyagnormák után számlázáskor 
egységesen 62 % rezsiköltséget + a mindenkor érvényes ÁFA kulcsot kell 
felszámolni. (1. mell.) 

             
 
 



 

2 

2. §  Rendezvényi étkeztetésnél a konyhahasználat rezsiköltsége a tényleges fogyasztás   
        alapján fizetendő  utólag.  
                   

  Rendezvények esetén is kötelező az anyagkiszabás elkészítése az étlap alapján, mely a 
ténylegesen felhasznált nyersanyag  összegét mutatja. 

 
A központi konyhai étkező bérleti díja 25.000,- Ft/alkalom + áfa.  
 
2. § (1) Ez a rendelet 2016. április 1-én lép hatályba. 

 
(2) Hatályát veszti az élelmezési nyersanyagköltség megállapításáról szóló 14/2015.  

(VIII. 08.) önkormányzati rendelet. 
 
 
 
K e n d e r e s , 2016. március 08. 
 
 
 
 
(: Pádár Lászlóné:)  (:Dr. Gaszparjan Karen:) 
      polgármester  jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésre került a Városháza hirdetőtábláján 2016. év március  hó  09. napján. 
 
 
 
 

Dr. Gaszparjan Karen 
jegyző 

 
 
 


